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Wallerseepokal
Datum: 2022-07-24 Startzeit: 09:00
Veranstalter: MGC Neumarkt/Wallersee
Ausrichter: MGC Neumarkt/Wallersee
Anlage: MGC Neumarkt/Wallersee Beton
Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Teamturnier
62 Spieler

Weibliche Senioren 2 (7), Mannliche Senioren 2 (21), Mannliche Senioren 1 (11), Mannliche
Schiler (1), Weibliche Senioren 1 (4), Damen (7), Herren (11)

21 Vereine

ASKO MSC Braunau Raiffeisen (7), UMSC Schruns (7), Putterteam Salzburg (6), SSV
Naturns (5), Sportunion Minigolfverein Altheim (5), MGC Neumarkt/Wallersee (4), BGSC
Klaus (3), MGC Trabochersee (3), Polizei SV Steyr (3), 1. SMGSC Werfen (2), ASKO MSC

Steyr (2), MGC Ingolstadt e.V. (2), MGF Hammer e.V. (2), MSV Unterland (2), UBGC Baden
(2), UBGC Bludenz (2), 1. SMC Liefering (1), MGC ATUS Knittelfeld (1), MGC Hole in One
(1), MGC Nordkette Innsbruck - Zirl (1), UBGC Tirol (1)

TURNIERLEITER
Hubert Zach

SCHIEDSRICHTER
Willibald Wieser (Oberschiedsrichter),
Claudia Schuster, Rosmarie Jagschitz

BANGOLF ARENA
Gerhard Fladerer
WETTER
09:00 Uhr sonnig 23°C Wind 11 km/h 72% Luftfeuchtigkeit
14:00 Uhr sonnig 28°C Wind 8 km/h 51% Luftfeuchtigkeit

Vorkommnisse

BRAUN Aufgabe wegen Verletzung Andreas Dachs Runde 3
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Weibliche Senioren 2
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Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Martha Sturm 1. SMC Liefering 32 27 34 310 7 93

2 Rosmarie Jagschitz BGSC Klaus 30 30 35 31,7 5 95

3 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 32 35 32 330 3 99

4 Marion Schmidl UBGC Baden 35 34 30 330 5 99

5 Christine Riesch UMSC Schruns 32 37 33 340 5 102

6 Gertraud Mann Sportunion Minigolfverein Altheim 36 41 36 37,7 5 113

7 Johanna Gmeiner UMSC Schruns 47 41 43 43,7 6 131

Ménnliche Senioren 2

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 29 26 27 273 3 82
2 Herbert Schobersberger Putterteam Salzburg 25 30 28 27,7 5 83
3 Werner Meixner MGF Hammer e.V. 26 27 32 283 6 85
4 Bernhard Nagele SSV Naturns 30 29 27 28,7 3 86
§ Gerhard Pammer Putterteam Salzburg 3128 28 290 3 87
6 Bernhard Biicker UBGC Baden 32 3124 290 8 87
7 Alfred Moser UBGC Tirol 30 31 30 30,3 1 91
8 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 29 30 32 30,3 3 91
8 Christian Huber MGC Neumarkt/Wallersee 3230 29 303 3 91
10 Kurt Griesser MGC Trabochersee 32 31 33 320 2 9
11 Karl-Heinz Feiser Putterteam Salzburg 29 37 30 320 8 96
12 Gerhard Stimpfl MGC ATUS Khnittelfeld 34 32 32 327 2 98
13 Willibald Wieser MGC Trabochersee 37 29 33 330 8 99
14 Hannes Riesch UMSC Schruns 33 33 35 33,7 2 101
15 Gianni Calcagni ASKO MSC Braunau Raiffeisen 34 33 37 34,7 4 104
16 Erwin Gmeiner UMSC Schruns 38 33 34 350 5 105
17 Erich Schlager MGC Trabochersee 34 36 36 353 2 106
18 Giinther Trotzmiiller ASKO MSC Steyr 34 41 31 353 10 106
19 Josef Mann Sportunion Minigolfverein Altheim 36 34 41 37,0 7 111
20 Johann Trauner ASKO MSC Braunau Raiffeisen 39 36 37 37,3 3 112
21 Rudolf Kalchbrenner MGC Neumarkt/\Wallersee 42 38 33 37,7 9 113
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Ménnliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Volker Haberl MGC Ingolstadt e.V. 32 27 27 28,7 5 86
2 Klaus Griinbacher MSV Unterland 32 24 31 290 8 87
3 Ronald Bindreiter Polizei SV Steyr 32 2929 300 3 90
4 Gerhard Leitner UMSC Schruns 31 32 28 30,3 4 91
$ Curd Jiirgens UMSC Schruns 28 32 32 30,7 4 92
6 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 33 29 33 31,7 4 95
7 Reiner Ubl SSV Naturns 29 37 31 323 8 97
8 Christian Sawczak Putterteam Salzburg 353529 330 6 99
9 Andreas Bertolini SSV Naturns 37 39 33 36,3 6 109
10 Walter Keck ASKO MSC Braunau Raiffeisen 38 39 42 39,7 4 119
11 Andreas Dachs ASKO MSC Braunau Raiffeisen 47 40 43,5 7 87 Nicht beendet
Ménnliche Schiiler
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Moritz Bindreiter Polizei SV Steyr 32 40 32 34,7 8 104

Platz Name

Weibliche Senioren 1
Verein

R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Claudia Schuster 1. SMGSC Werfen 26 29 25 26,7 4 80
2 Angelika Heyl MGC Hole in One 32 33 27 30,7 6 92
3 Petra Schippi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 31 33 38 34,0 7 102
4 Anita Keck ASKO MSC Braunau Raiffeisen 36 36 34 353 2 106
Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Nadine Jiirgens UBGC Bludenz 33 2926 293 7 88
2 Nadine Nagele BGSC Klaus 29 27 33 297 6 89
3 Felicitas Haberl ~MGC Ingolstadt e.V. 31 29 37 323 8 97
4 Simone Ager MSV Unterland 34 31 32 323 3 97
S Stefanie Mann Sportunion Minigolfverein Altheim 43 32 38 37,7 11 113
6 Kerstin Bindreiter Polizei SV Steyr 41 34 39 380 7 114
7 Bettina Herrmann ASKO MSC Braunau Raiffeisen 39 44 37 40,0 7 120
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges
1 Giinther Kreuzmayr Sportunion Minigolfverein Altheim 28 29 22 263 7 79
2 Bernd Gaida ASKO MSC Steyr 27 28 26 270 2 81
3 Fabian Schupfer SSV Naturns 29 28 27 280 2 84
4 Fabian Spies UBGC Bludenz 28 29 27 280 2 84
5 Josef Reiter MGF Hammer e.V. 29 30 27 287 3 86
6 Julian Weibold ASKO MSC Braunau Raiffeisen 28 29 30 29,0 2 87
7 Martin Vonier UMSC Schruns 30 30 29 29,7 1 89
8 Stefan Zischg SSV Naturns 33 27 30 30,0 6 90
9 Fabio Brunnauer MGC Neumarkt/Wallersee 3326 31 30,0 7 90
10 Martin Kreuzmayr Sportunion Minigolfverein Altheim 28 33 32 31,0 5 93
11 Christian Gaisbacher 1. SMGSC Werfen 30 29 35 313 6 94
Teams
Verein
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
1 Bayern 118 113 123 29,5 354
2 SSV Naturns 121 121 115 29,8 357
3 Salzburg 120 118 121 29,9 359
4 Putterteam Salzburg 121 122 117 30,0 360
S Vorariberg 120 111 131 30,2 362
6 UMSC Schruns 122 127 123 31,0 372
7 MGC Neumarkt/Wallersee 136 120 120 31,3 376
8 Sportunion Minigolfverein Altheim 128 128 128 32,0 384
9 Oberdsterreich 132 131 126 32,4 389
10 Steiermark 137 128 134 33,3 399

11 ASKO MSC Braunau Raiffeisen 136 137 143 34,7 416
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1 Bayern R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Josef Reiter 29 30 27 28,7 86
Werner Meixner 26 27 32 28,3 85
Felicitas Haber| 31 29 37 32,3 97
Volker Haberl 32 27 27 28,7 86

118 113 123 29,5 354

2 SSV Naturns R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Andreas Bertolini 37 39 33 0,0 109
Bernhard Nagele 30 29 27 28,7 86
Fabian Schupfer 29 28 27 28,0 84
Reiner Ubl 29 37 A 32,3 97
Stefan Zischg 33 27 30 30,0 90

121 121 115 29.8 357

3 Salzburg R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Martha Sturm 32 27 34 31,0 93
Christian Gaisbacher 30 29 35 31,3 94
Claudia Schuster 26 29 25 26,7 80
Angelika Heyl 32 33 27 30,7 92

120 118 121 29,9 359

4 Putterteam Salzburg R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Christian Sawczak 36 35 29 29,0 99
Gerhard Pammer 31 28 28 29,0 87
Herbert Schobersberger 25 30 28 27,7 83
Maria Fuschiberger 32 35 32 33,0 99
Robert Bachmaier 33 29 33 31,0 95

121 122 117 30,0 360

5 Vorarlberg R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Nadine Nagele 29 27 33 29,7 89
Rosmarie Jagschitz 30 30 35 31,7 95
Klaus Griinbacher 32 24 3 29,0 87
Ferdinand Jagschitz 29 30 32 30,3 91

120 111 131 30,2 362

6 UMSC Schruns R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Curd Jiirgens 28 32 32 30,7 92
Gerhard Leitner 31 32 28 30,3 91
Hannes Riesch 33 33 3B 33,0 101
Martin Vonier 30 30 29 29,7 89
Erwin Gmeiner 38 33 34 33,56 105

122 127 123 31,0 372
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7 MGC Neumarkt/Wallersee
Christian Huber
Fabio Brunnauer
Hubert Zach
Rudolf Kalchbrenner

R1
32
33
29
42
136

8 Sportunion Minigolfverein Altheim R1

Gertraud Mann
Martin Kreuzmayr
Stefanie Mann
Gilinther Kreuzmayr
Josef Mann

9 Oberdsterreich
Kerstin Bindreiter
Moritz Bindreiter
Ronald Bindreiter
Bernd Gaida

10 Steiermark
Erich Schlager
Kurt Griesser
Willibald Wieser
Gerhard Stimpfi

11 ASKO MSC Braunau Raiffeisen
Julian Weibold
Anita Keck
Walter Keck
Andreas Dachs
Gianni Calcagni

36
28
43
28
36
128

R1
41
32
32
27
132

R1
34
32
37
34
137

R1
28
36
38
47
34
136

R2
30
26
26
38
120

R2

33
32
29
34
128

R2
34
40
29
28
131

R2
36
31
29
32
128

R2
29
36
39
40
33
137

R3
29
31
27
33
120

R3
36
32
38
22

128

R3
39
32
29
26
126

R3
36
33
33
32
134

R3
30
34
42

37
143

Schnitt Gesamt

30,3
30,0
27,3
37,7
31,3

91
20
82
113
376

Schnitt Gesamt

36,0
31,0
35,0
26,3
35,0
32,0

113
93
113
79
111
384

Schnitt Gesamt

38,0
34,7
30,0
27,0
32,4

114
104
90
81
389

Schnitt Gesamt

35,3
32,0
33,0
32,7
33,3

106
96
99
98

399

Schnitt Gesamt

29,0
35,3
39,7

0,0
34,7
34,7

87
106
119

87
104
416
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.17.22 RC1
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